
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №25» города Кирова 

(МБОУ СОШ №25 города Кирова) 

 

ПРИКАЗ (о.д.) 

 

31.10.2024 г.                                                                                                    № 333/1 

г. Киров обл.  

 

 

Об утверждении расписания занятий в детском технопарке «Кванториум» 

         На основании приказа № 128/1 (о.д.) от 30.04.2024 г. «О создании детского технопарка 

«Кванториум» на базе МБОУ СОШ № 25 г. Кирова 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписания занятий по дополнительным общеобразовательным 

программам технической и естественно-научной направленностей: 

ФИО педагога Название программы День недели, время 

Щеклеин Алексей Александрович БАС Вторник, 16:00-17:30 

Вторник, 17:45-19:15 

Пятница, 16:00-17:30 

Пятница, 17:45-19:15 

Арефьева Ольга Алексеевна БАС Вторник,13:00-14:30 

Четверг, 13:00-14:30 

Огородникова Елена 

Александровна 

Химия вокруг нас Суббота, 14:00-15:30 

Исупова Анна Дмитриевна БАС Понедельник, 17:00-18:30 

Среда, 15:00-16:30 

Бушуева Юлия Евгеньевна БАС Среда, 10:45-12:15 

Пятница, 12:30-14:00 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы                                                                                                    С.Б.Симакова 

 


		2025-05-22T08:25:20+0300
	Симакова Светлана Борисовна




